
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

Извършване на строително ремонтни работи 
в ЦДГ №13 „Пролет”   кв. 64, УПИ III 
детска градина, гр. Стара Загора

№ 
1822/22.07.20
15

323 977,78  
лева без ДДС 
и 388 773,34 
лева с ДДС

„Билдинг 
Комфорт“ ЕООД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0000000042 07.10.2015 17.09.2015 165532.49
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1174 08.10.2015 08.10.2015 129315.63
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1175 08.10.2015 08.10.2015 36216.86
ФАКТУРА 0000000052 07.12.2015 07.12.2015 216591.16
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 1249 29.12.2015 29.12.2015 216591.16
СУМА: 382123.65 382123.65


